
Lubin: Dostawa roślin jednorocznych wraz z nasadzeniem w pasie 

drogowym 

Numer ogłoszenia: 74323 - 2009; data zamieszczenia: 12.05.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076 7468129, 

7468277, faks 076 7468287. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa roślin jednorocznych wraz z 

nasadzeniem w pasie drogowym. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa roślin jednorocznych wraz z nasadzeniem w pasie 

drogowym. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 03.12.10.00-5. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 57969.60 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zapytanie o cenę 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.05.2009. 

Page 1 of 2

2009-05-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74323&rok=200...



V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Zielone Ogrody Wioletta Miodowicz-Jakubowska, ul. Obiszowska 14/2, 67-222 Jerzmanowa, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 57969.60  

Oferta z najniższą ceną: 57969.60 oferta z najwyższą ceną: 59982.00  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Page 2 of 2

2009-05-12http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=74323&rok=200...


